
  

UCHWAŁA NR LXII.392.2023 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek oświatowych Gminy Przytoczna do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40, 

572, 1463, 1688) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2023r., poz. 1400) i art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publi-

cznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się: 

1) dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Kusocińskiego w Przytocznej; 

2) dyrektora Przedszkola „Kasztanowa Kraina” w Przytocznej 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania postanowień 

i decyzji administracyjnych dotyczących opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz opłat za 

korzystanie z wyżywienia w przedszkolu i szkole. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Konrad Golec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 2805


		2023-11-22T14:29:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




